

ØNSK ApS
Esromgade 15, 2200 København N

CVR-nr. 38 34 10 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

Andreas Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ØNSK ApS Esromgade 15 2200 København N
	Telefon: 61316687 Hjemmeside: www.onsk.dk
	CVR-nr.: 38 34 10 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Ditlev Thorsager Nielsen Andreas Kirk Hedegaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrohandel med kaffe-, te- og kakaospecialiteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 507.794 mod 59.180 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.440 mod -31.152 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 har afholdt en del ekstraordinære udgifter. Trods det har selskabet udvist et positivt driftsresultat. Det forventes at næste års resultat forbedres. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i såvel omsætning som resultat i de kommende år. Det forventes at egenkapitalen kan reetableres indenfor en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været forhold efter regnskabsårets udløb med væsentlig betydning for regnskabet opfattelse.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	507.794	59.180
2 Personaleomkostninger	-378.941	-17.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.757	-40.406
Driftsresultat	62.096	1.356
Andre finansielle indtægter	306	0
Øvrige finansielle omkostninger	-58.501	-35.731
Resultat før skat	3.901	-34.375
Skat af årets resultat	-2.461	3.223
Årets resultat	1.440	-31.152
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.440	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.152
Disponeret i alt	1.440	-31.152

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.301	91.823
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	35.495	0
Materielle anlægsaktiver i alt	138.796	91.823
Deposita	45.496	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.496	0
Anlægsaktiver i alt	184.292	91.823
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	816.548	525.463
Forudbetalinger for varer	34.685	0
Varebeholdninger i alt	851.233	525.463
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.991	86.384
Udskudte skatteaktiver	762	3.223
Andre tilgodehavender	643	7.113
Periodeafgrænsningsposter	16.667	0
Tilgodehavender i alt	379.063	96.720
Omsætningsaktiver i alt	1.230.296	622.183
Aktiver i alt	1.414.588	714.006

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-37.381	-38.821
Egenkapital i alt	12.619	11.179
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.039.780	519.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.032	145.314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.603
Anden gæld	225.157	36.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.401.969	702.827
 Gældsforpligtelser i alt	1.401.969	702.827
 Passiver i alt	1.414.588	714.006

- 1 **Kapitaltab**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. januar 2017	50.000	-7.669	42.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.152	-31.152
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-38.821	11.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.440	1.440
	50.000	-37.381	12.619

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets egenkapital forventes at kunne reetableres inden for en kortere årrække, da budgettet for det kommende år viser positivt resultat.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	362.422	17.418
Pensioner	9.467	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.052</u>	<u>0</u>
	<u>378.941</u>	<u>17.418</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.040 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	139 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361 t.kr.
Varelager	851 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig minimums husleje på t.kr. 223. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse på balancetidspunktet udgør således t.kr. 56.